[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 										         № 252-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.02.2013  № 6-нп «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения инвестиционных договоров»
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска                            от 18.12.2012 № 3580«Об утверждении порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, либо для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность» администрация города Нефтеюганска постановляет:
         1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.02.2013 № 6-нп «Об утверждении Порядка проведения конкурса  на право заключения инвестиционных договоров» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 28.08.2014 № 83-нп), а именно: в подпункте 6.11 приложения к постановлению слова «семи рабочих дней» заменить словами «десяти рабочих дней».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города Н.Е.Цыбулькодля обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
[image: ]

Глава администрации города                                                             В.А.Арчиков

1

3

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa